
1 
 

Класификатор на информация:                                                                                       

Ниво 0 TLP- WHITE 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511527, ел. поща: iag@iag.bg 

 

 

З А П О В Е Д  

 

X З АП-7 5 4  - 1 5 .0 8 .2 0 2 4

П о дп и са н о  о т :  Te o d o ra  Pe tro va  So tiro va  

 

 

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, във връзка със 

Заповед № 548/05.06.2024 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по 

горите, 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

 

1. Допускам поправка на очевидна фактическа грешка в Заповед № 548/   

05.06.2024 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите, като в т. 1 

обектът „Модернизация на път I-1 (Е79) „Видин – Ботевград“, участък от км 61+750 

(километраж по съществуващ път I-1) ≡ км 58+128.47 (километраж по проект) до км 

102+060 (километраж по съществуващ път I-1) ≡ км 99+193 (километраж по проект)“ да се 

чете „Модернизация на път I-1 (Е79) „Видин – Ботевград“, участък от км 61+750 

(километраж по съществуващ път I-1) ≡ км 58+128.47 (километраж по проект) до км 

102+060 (километраж по съществуващ път I-1) ≡ км 99+193 (километраж по проект)“, за 

изместване на техническа инфраструктура „Електропровод на ЧЕЗ България ЕАД – ВЛ 20 

kV „Бърдо“, L=729м., от км 95+250 до км 96+200““. 

2. В останалата си част Заповед № 548/05.06.2024 г. остава непроменена. 

3. Настоящата заповед e неразделна част от Заповед № 548/05.06.2024 г. 

4. Настоящата заповед да се публикува по реда на чл. 85 от Закона за горите на 

интернет страницата на Изпълнителна агенция по горите, да се съобщи на заявителя и 

копие от нея да се изпрати на директора на Регионална дирекция по горите – Берковица, 

на директора на Териториално поделение „Държавно горско стопанство Монтана”, на 

директора на ДП „Северозападно държавно предприятие“ – Враца и на директора на 

дирекция „Финанси и управление на собствеността“ в Изпълнителна агенция по горите, 

при спазване на изискванията за защита на личните данни.  



2 
 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс, пред министъра на земеделието и храните или пред съответния административен 

съд, чрез изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите в 14-дневен срок от 

съобщаването й.  

 

X инж . С тоян Тош ев

и н ж .  С т о я н  Т о ш е в

И зп ъ л н и т е л е н  ди р е к т о р

П о дп и са н о  о т :  S to ya n  T s a n k o v T o s h e v  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДЦ/ГТ 


